
Чăваш Республикинчи Шупашкар хулин 

«Хутăшлă йышши 106- мěш «Кораблик» ача 

сачě» муниципалитетăн  шкул умěнхи вěренÿ 

бюджет учрежденийě 

 

 муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное  учреждение «Детский сад 

№ 106 «Кораблик» комбинированного 

вида» города Чебоксары Чувашской 

Республики (МБДОУ «Детский сад №106» 

г. Чебоксары) 

 

ПРИКАЗ 
 

 
01.12.2020                      № 109-ОД 

г. Чебоксары 

 

Об утверждении графика новогодних утренников и сценариев 

 

В связи с проведением детских праздников, посвященных встрече Нового 2021 

года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить график проведения праздников. Приложение №1.  

Ответственный: Васильева М.С.. Срок до 13.12.2020 г. 

2. Обсудить и утвердить сценарии праздничных утренников. Ответственные: 

музыкальные руководители: Титова Н.В., Яковлева Н.А. Срок до 11.12.2020 г. 

3. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время 

проведения праздничных мероприятий на воспитателей групп, музыкальных 

руководителей, завхоза, старшего воспитателя. 

4. Возложить ответственность за обеспечение пожарной безопасности в учреждении на 

завхоза Андрееву Л.А.  

5.Ответственным за пожарную безопасность по группам обеспечить ежедневную 

проверку путей эвакуации и средств пожаротушения по всему ДОУ. 

6. Назначить ответственными дежурными на время проведения праздников по первому 

этажу кладовщика Константинову О.Н.., инструктора по физо Николаеву Л.Г.; по второму 

этажу – учителей – логопедов: Игнатьеву О.А., Золову Т.С.  

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 И.о.заведующий          М.С. Васильева 

 

           

Ознакомлены                                                                                          Андреева Л.А.       

                                                                                                                  Николаева Л.Г. 

                                                                                Титова Н.В. 

 Яковлева Н.А. 

 Константинова О.Н. 

 Игнатьева О.А. 

 Золова Т.С. 

 

 

В дело № 01-40 за 2020г. 

   Старший воспитатель   М.С.Васильева 



01.12. 2020   
Приложение №1 

                                                                                                    к приказу № 109 от 01.12.2020г. 

           

       УТВЕРЖДАЮ: 

и.о. заведующего МБДОУ 

 «Детский сад №106» г.Чебоксары 

_________  М.С. Васильева        

 

 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРАЗДНИКОВ 

 

Дата Группа Время 

21.12.2020 Первая младшая группа «Гномик» 9.15 

21.12.2020 Первая младшая группа «Ладушки» 10.00 

22.12.2020 Средняя группа «Карусель» 9.00 

22.12.2020 Средняя группа «Хевел» 10.00 

23.12.2020 Старшая группа «Пчѐлка» 9.00 

23.12.2020 Старшая группа «Радуга» 10.00 

24.12.2020 Подготовительная к школе группа «Юнга» 9.00 

24.12.2020 Подготовительная к школе группа «Сказка» 10.00 

25.12.2020 Подготовительная к школе логопедическая 

группа «Любознайка» 

9.00 

25.12.2020 Подготовительная к школе логопедическая 

группа «Буратино» 

10.00 

  

 


